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DM 50M SENIORER o VETERANER 

Grundomgång liggande
KL55

1 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla HarrieKL55 49 47 49 49 194
2 Annika Andersson Trelleborg KL55 48 46 48 49 191
3 Thomas Jogmark Furulund KL55 46 48 49 48 191
4 Ingemar Hall Svedala KL55 48 48 46 48 190
5 Magnus Leufvenius Skurup KL55 46 49 48 46 189

KL65
1 Hans Yngvard Furulund KL65 46 48 45 49 188
2 Kerstin Nilsson Vellinge KL65 46 45 47 47 185
3 Bertil Nilsson Vellinge KL65 46 46 42 45 179

KL75
1 Gun Tarland Eslöv KL75 46 46 48 46 186
2 Lars Nilsson Skurup KL75 45 43 45 46 179
3 Östen Tarland Eslöv KL75 46 44 45 44 179

KL3
1 Malin Thelander Dagstorp-Lilla HarrieKL3 48 48 48 47 191
2 Johan Jern Ängelholm KL3 45 44 41 44 174

KL4
1 Lennart Thelander Dagstorp-Lilla HarrieKL4 48 46 49 48 191
2 Tom Nordquist Svedala KL4 49 47 45 48 189
3 Martin Oscarsson Furulund KL4 46 48 46 47 187

KLE
Inner-
tior

1 Dennis Oscarsson Furulund KLE 49 49 48 50 196
2 Johan Yngvesson Ystad KLE 50 49 48 49 196 9
3 Niklas Jogmark Furulund KLE 50 49 48 49 196 7
4 Henrik Bengtsson Svedala KLE 49 49 48 49 195
5 Chistel Hedström Ängelholm KLE 49 49 49 48 195
6 Johan Thelander Dagstorp-Lilla HarrieKLE 46 49 49 49 193
7 Göran Yngvard Barkåkra/HjärnarpKLE 48 48 50 46 192
8 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla HarrieKLE 48 49 47 47 191
9 Anders Hansson Öved-Östraby KLE 48 47 49 46 190

10 Daniel Malmqvist Vellinge KLE 47 49 46 47 189
11 Katrine B Hansson Öved-Östraby KLE 46 45 46 48 185
12 Christian Wrennstad Ängelholm KLE 48 43 47 44 182

Andreas Lindell Össjö KLE 0



Grundomgång ställning
KVET

1 Ingemar Hall Svedala KVET 46 48 48 39 181
2 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla HarrieKVET 45 45 41 42 173
3 Magnus Leufvenius Skurup KVET 50 47 38 35 170
4 Hans Yngvard Furulund KVET 45 45 34 40 164

K2-3
1 Göran Yngvard Barkåkra/HjärnarpK2-3 50 47 41 42 180
2 Christel Hedström Ängelholm K2-3 48 47 35 40 170
3 Christian Wrennstad Ängelholm K2-3 45 47 38 36 166

K4-KE
1 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla HarieK4-E 48 48 44 47 187
2 Johan Yngvesson Ystad K4-E 47 49 44 46 186
3 Niklas Jogmark Furulund K4-E 48 47 43 46 184
5 Daniel Malmqvist Vellinge K4-E 48 49 43 44 184
4 Henrik Bengtsson Svedala K4-E 48 50 45 41 184
6 Anders Hansson Öved-Östraby K4-E 47 50 43 42 182
7 Tom Nordquist Svedala K4-E 47 46 42 45 180
8 Katrine B Hansson Öved-Östraby K4-E 47 46 40 46 179

Andreas Lindell Össjö K4-E 0



DM 50M SENIORER o VETERANER 

Veteraner liggande, final
Grund Final Summa Särskj.

1 Thomas Jogmark Furulund KL55 191 50 45 47 333 9 9
2 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla HarrieKL55 194 45 48 46 333 9 8
3 Magnus Leufvenius Skurup KL55 189 48 46 46 329
4 Ingemar Hall Svedala KL55 190 46 47 44 327
5 Annika Andersson Trelleborg KL55 191 46 48 42 327
6 Hans Yngvard Furulund KL65 188 46 47 45 326
7 Gun Tarland Eslöv KL75 186 44 45 48 323
8 Kerstin Nilsson Vellinge KL65 185 47 48 37 317
9 Lars Nilsson Skurup KL75 179 46 46 44 315

10 Bertil Nilsson Vellinge KL65 179 43 47 44 313

Seniorer liggande, final
Grund Final Summa

1 Henrik Bengtsson Svedala KLE 195 49 50 48 342
2 Niklas Jogmark Furulund KLE 196 47 49 49 341
3 Dennis Oscarsson Furulund KLE 196 47 50 48 341
4 Johan Yngvesson Ystad KLE 196 48 49 48 341
5 Göran Yngvard Barkåkra/HjärnarpKLE 192 49 50 48 339
6 Chistel Hedström ÄngelholmKLE 195 49 47 48 339
7 Johan Thelander Dagstorp-Lilla HarrieKLE 193 48 48 49 338
8 Lennart Thelander Dagstorp-Lilla HarrieKL4 191 49 47 48 335
9 Malin Thelander Dagstorp-Lilla HarrieKL3 191 45 48 48 332

10 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla HarrieKLE 191 45 48 46 330

Veteraner ställning, final
Grund Final Summa

1 Ingemar Hall Svedala KVET 181 47 43 43 314
2 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla HarrieKVET 173 46 41 47 307
3 Magnus Leufvenius Skurup KVET 170 48 40 37 295
4 Hans Yngvard Furulund KVET 164 41 37 35 277

Seniorer ställning, final
Grund Final Summa

1 Johan Yngvesson Ystad K4-E 186 48 47 42 323
2 Henrik Bengtsson Svedala K4-E 184 49 45 44 322
3 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla HarieK4-E 187 46 42 47 322
4 Niklas Jogmark Furulund K4-E 184 48 47 40 319
5 Katrine B Hansson Öved-ÖstrabyK4-E 179 49 47 43 318
6 Göran Yngvard Barkåkra/HjärnarpK2-3 180 47 46 45 318
7 Anders Hansson Öved-ÖstrabyK4-E 182 49 42 43 316
8 Daniel Malmqvist Vellinge K4-E 184 48 43 37 312
9 Tom Norquist Svedala K4-E 180 45 42 38 305

10 Christel Hedström ÄngelholmK2-3 170 49 43 30 292



DM 50M SENIORER o VETERANER 

LAGTÄVLING LIGGANDE LAGTÄVLING STÄLLNING

1 Furulund 1 1 Svedala
Niclas Jogmark 196 Ingemar Hall 181
Dennis Oscarsson 196 Henrik Bengtsson 184

392 365

2 Svedala 2 Öved-Östraby
Ingemar Hall 190 Katrine B Hansson 179
Henrik Bengtsson 195 Anders Hansson 182

385 361

3 Dagstorp-L Harrie 2 3 Dagstorp-Lilla Harrie 
Johan Lindberg 194 Johan Lindberg 173
Malin Thelander 191 Fredrik Löfvander 187

385 360

4 Dagstorp-L Harrie 1 4 Furulund 
Johan Thelander 193 Niclas Jogmark 184
Fredrik Löfvander 191 Hans Yngvard 164

384 348

5 Furulund 2 5 Ängelholm
Thomas Jogmark 191 Christel Hedström 170
Hans Yngvard 188 Christian Wrennstad 166

379 336

6 Ängelholm
Christel Hedström 195
Christian Wrennstad 182

377

7 Öved-Östraby
Katrine B Hansson 185
Anders Hansson 190

375

8 Vellinge
Daniel Malmqvist 189
Kerstin Nilsson 185

374

9 Skurup
Magnus Leufvenius 189
Lars Nilsson 179

368

10 Eslöv
Gun Tarland 186
Östen Tarlan 179

365


